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vrabotuvanje@riversoft.mk

ул. Браќа Миладинови бр.18, Струмица
Северна Македонија

Ривер Софт, динамична, иновативна и прогресивна компанија која работи во областа на
трговија со Бела техника, ИТ опрема и Компјутери

Доколку сакате да бидете дел од тимот кој е чекор напред во технологијата,
Вашето комплетно досие (CV и мотивационо писмо) доставете го на

адреса vrabotuvanje@riversoft.mk со назнака за кое
работно место и град аплицирате.

Кандидатите кои ќе бидат одбрани во потесен круг ќе бидат известени во
рок од 15 дена за вршење на интервју.

Ви благодариме однапред за Вашата апликација.

Вие сте нашиот идеален кандидат доколку поседувате:
1. Високи комуникативни и организациски способности,
2. Познавање од ИТ технологија, Бела техника, и се околу технологија

(работно искуство ќе се смета за предност),
3. Способност за тимска работа, сте динамични, амбициозни и флексибилни,
4. Возачка дозвола Б категорија (активен возач)

Ние нудиме:
1. Конкурента плата и можност за личен развој и напредок,
2. Пријатна работна атмосфера и одлични работни услови,
3. Обука од компанијата за усовршување на вештините за продажба,
4. Висока мотивираност,
5. Месечни и Годишни бонуси,
6. Посета на обуки и семинари за професионален развој.

за нови работни места со полно работно време на позицијата:
ОБЈАВУВА ОГЛАС

РЕФЕРЕНТИ ЗА ПРОДАЖБА
за продажен салон во Скопје (Чаир)


